
UCHWAŁA NR LIII/462/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/255/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie 
nadania statutu Sołectwa Łąkorek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7), art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa Łąkorek, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Łąkorek, nadanym Uchwałą Nr XXI/255/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 
23 czerwca 2016r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Łąkorek, wprowadza się poniższe zmiany: w § 4 ust. 3 i 4 
otrzymują nowe brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji 
Rady Gminy Biskupiec. 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa 
i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję, które jednak zarządza się nie później niż w okresie 
6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy.”. 

§ 2. Przepisy Statutu Sołectwa zmienione w zapisach § 1 niniejszej Uchwały stosuje się do trwającej kadencji 
Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC808B5D-2531-4F4F-9D52-CFD776AC093F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


